1 / 2

TEL0256-63-3515 Fax0256-64-4530 Mail:info＠k-entec.co.jp

平成２９年７月吉日

㈱エンテック新商品 NEWS ７月号
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

７月の新製品 NEWS をご案内申し上げます。

画像のご依頼等はメール info@k-entec.co.jp

または FAX0256-64-4530 にて賜ります。

 定番のメラミンレンゲに新カラーが登場しました！

メラミンレンゲ 黒

 平成 29 年 9 月 発売予定

新製品 Ｃ-７４（黒） ラーメンレンゲスプーン 上代 １３０円（税抜き）

JAN 4976391003080

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

サイズ 160×44mm

本体重量：20g

カートン入数：600 入

小箱入数：50 入

新製品 Ｃ-７７（黒） メラミンレンゲ（小）ＤＸ 上代 １３０円（税抜き）

JAN 4976391003097

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

サイズ 160×45mm

本体重量：21g

カートン入数：600 入

小箱入数：50 入

※対応レンゲ受台は Ｃ-８０ メラミンレンゲ受台（小）です。

          カラー（白・青磁・黒） カタログ VOL.5 P73 掲載

ポイント

ポイント

大人気のメラミン樹脂製レンゲの新色です。

お客様よりご要望の多い【黒】色です。

色移りが目立ちにくい色です。

丈夫で安定感のあるメラミン樹脂製です。

メラミン樹脂 耐熱温度 120 度

食器洗浄機使用可

電子レンジ使用不可

mailto:info@k-entec.co.jp

 2 / 2

TEL0256-63-3515 Fax0256-64-4530 Mail:info＠k-entec.co.jp

・画像のご依頼等はメール info@k-entec.co.jp

または FAX0256-64-4530 にて賜ります。

弊社ホームページがリニューアルしました！

スマートフォンからもご覧頂けるようになりました。

ご出張先でも WEB カタログをご覧頂けます。

是非ご覧ください。

   で検索！

HP アドレス：http://www.k-entec.co.jp

エンテック プラスチック

mailto:info@k-entec.co.jp